
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 16.maijā                                                                           protokols Nr.12 

 

LĒMUMS Nr.2  

Par projekta iesniegšanu atklātā projektu konkursā  

 
Izskatot iespējas iesniegt projektu un saņemt finansējumu Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras organizētajā atklātā projektu konkursā “Jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī 

saskaņā ar vietējā līmeņa patstāvīgajiem jaunatnes politikas īstenošanas dokumentiem”, turpmāk 

tekstā – Konkurss, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības iestāde „Jaunatnes iniciatīvu centrs” ir paredzējusi izstrādāt 

projekta iesniegumu dalībai Konkursā, kas vērsts uz vietējā līmeņa jaunatnes politikas plānošanas 

dokumentos noteikto mērķu sasniegšanu ilgtermiņa plānveida darba ar jaunatni pašvaldībā 

attīstībai; 

2. Konkursa ietvaros paredzamais piesaistāmais finansējums no Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras ir 3500.00 euro. 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 23.punktu, un 21.panta pirmās daļas 

23.punktu; 

- kā arī ņemto vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 7.maija sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2019.gada 9.maija sēdes 

atzinumu, 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars 

Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt Ķekavas novada pašvaldības dalību projektu konkursā “Jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī saskaņā ar vietējā līmeņa patstāvīgajiem jaunatnes politikas 

īstenošanas dokumentiem”, piesaistot finansējumu no Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras 3500.00 euro apmērā. 

2. Projekta iesniegumu izstrādā un Ķekavas novada pašvaldības vārdā iesniedz Ķekavas novada 

pašvaldības iestāde „Jaunatnes iniciatīvu centrs”. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Jaunatnes iniciatīvu centrs” direktori Lindu 

Arhinoviču noslēgt līgumu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras organizētajā atklātā projektu konkursā “Jaunatnes politikas 

īstenošanai vietējā līmenī saskaņā ar vietējā līmeņa patstāvīgajiem jaunatnes politikas 

īstenošanas dokumentiem” iesniegtā projekta realizēšanu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

